

Årsredovisning

för

Rungbergs Service AB

556996-2672

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rungbergs Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dingle den 27 april 2023



Lennart Rungberg

Styrelsen för Rungbergs Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi är ett företag som jobbar främst med att serva och reparera jordbruksmaskiner och grönytemaskiner, vi är en auktoriserad John Deere verkstad, men jobbar med alla förekommande märken och maskiner.

I butiken finns hela John Deeres konsument-klipp program, reservdelar till det mesta och tillbehör till alla slags maskiner

Företaget har sitt säte i Munkedals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning pga ökat timpris fler fakturerade timmar och ökat pris på reservdelar

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 479	6 933	5 417	6 359
Resultat efter finansiella poster	339	-58	-470	418
Soliditet (%)	43,2	34,5	55,8	31,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	593 847	-58 039	585 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-58 039	58 039	0
Årets resultat			339 078	339 078
Belopp vid årets utgång	50 000	535 808	339 078	924 886

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 558 500 kr (558 500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	535 809
årets vinst	339 078
	874 887
disponeras så att i ny räkning överföres	874 887
	874 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 479 057	6 932 985
Övriga rörelseintäkter		70 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 549 057	6 932 985
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 368 101	-4 274 404
Övriga externa kostnader		-721 098	-775 512
Personalkostnader	2	-2 115 173	-1 936 534
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 824	-4 008
Summa rörelsekostnader		-7 212 196	-6 990 458
Rörelseresultat		336 861	-57 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 519	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 302	-566
Summa finansiella poster		2 217	-566
Resultat efter finansiella poster		339 078	-58 039
Resultat före skatt		339 078	-58 039
Årets resultat		339 078	-58 039

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 300

4 723

Summa materiella anläggningstillgångar

33 300

4 723

Summa anläggningstillgångar

33 300

4 723

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

642 324

525 299

Summa varulager

642 324

525 299

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

570 076

743 186

Övriga fordringar

72 572

72 502

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 002

24 902

Summa kortfristiga fordringar

664 650

840 590

Kassa och bank

Kassa och bank

4

801 250

327 799

Summa kassa och bank

801 250

327 799

Summa omsättningstillgångar

2 108 224

1 693 688

SUMMA TILLGÅNGAR

2 141 524

1 698 411

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

535 809

593 848

Årets resultat

339 078

-58 039

Summa fritt eget kapital

874 887

535 809

Summa eget kapital

924 887

585 809

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 347

0

Leverantörsskulder

470 025

428 482

Skatteskulder

12 745

10 693

Övriga skulder

486 456

429 240

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 064

244 187

Summa kortfristiga skulder

1 216 637

1 112 602

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 141 524

1 698 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 548	154 548
Inköp	36 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 948	154 548
Ingående avskrivningar	-149 825	-145 817
Årets avskrivningar	-7 824	-4 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 649	-149 825
Utgående redovisat värde	33 299	4 723

2023050916878

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Dingle den 27 april 2023



Lennart Rungberg
Ordförande

Tobias Rungberg



Caroline Rungberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2023



David Silvstrand
Auktoriserad revisor
